
Smlouva o nájmu souboru zařízení za účelem jeho provozování
podle občanského Zákoníku hlava Sedmá §663 -§684 a §721-§723 a Zákona 455/1991 Sb.

pro ˇ.: 610006/10

Smluvní Strany :
1. Pronajímatel

NaZev : Zakladni škola, Praktická škola` Detský domov a Skolníjidelna, Ledee 55.
Zastoupen : Mgr. Roman Pejša ředitel
Adresa : lzedce 55` Smečno. 273 05
leo; 48706302
DIČ z cz48706302
Bankovní spojení: 2816409 / 5100
Telefon` fax: 312 589 308
dále pronajímatel

2. Nájemce
NaZev : KROS spol. s r. O.
Zastoupen : Aleš MaZourek f jednatel Společnosti
Adresa: Tyršova 535 , Kralupy n.Vlt ` 278 01
IČO z 46352899
DIČ; cz46352899
Bankovní spojení : 162246388 ,í 0600
Telefon, fax: 315 725 558
Firmaje vedena v OR u Mest. Soudu v PraZe` oddíl C.` vložka 12275
dálenájemce

1.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem te'to smlouvy je najem souboru Zařízení Za účelem provozování tohoto ZařiZení k výrobě tepla
pro pronajímatele. Soubor Zařízení je ve vlastnictví pronajímatele a nachaZí Se na adrese :

Lędęę 81. Leden PSČ z 273 05

Bližší specifikace předmětu Smlouvy a jeho Stav je uveden v „Protokolu o převzetí souboru Zařízení do
nájmu", ktery je přílohou č.1 a nedílnou součástí teto Smlouvy.

2 Najemce se touto smlouvou Zavazuje pronajímateli dodávat Za podmínek níže uvedených teplo` které bude
v pronajatćm souboru Zařízení vyrobeno. Dělící místo vymezuje roah pronajateho ZařiZení. Dělícím
místem jsou vstupní a výstupní přiruby topnć vody Za kotlem.

3. Najemce se ZavaZuje pronajímateli Zajišt`ovat Služby specifikované v časti ll. teto smlouvy.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

A. Nz'ıjemce :
1. Najemce ode dne podpisu teto Smlouvy Zajišťuje obsluhu, odpovida Za provoz pronajateho souboru Zařízení

a dodava pronajimateli teplo v požadovaném množství.
2. Najemce na sve' naklady provadí vedeni předepsané evidence spotřeby“ paliva, Zajišťuje kvalifikaci obsluhy a

pravidelne prohlídky a reviZe ( dle příslušných předpisů a platných norem ) v rOZsahu.:
- odborná prohlídka kotelny
- analyza spalovacího procesu
- seříZení hořaků
- vyčištění kotlů a hořaků
- reviZe plynového Zařízení
- kontroly spalinovych cest
- reviZe TNS
- kontrola a seříZení regulace kotlů
- topičske Zkoušky



b)
'va

[J
b.)

Nájemee neodpovídá Za škodu. která pronajimateli vznikne následkem výpadku nebo přerušení dodávky

tepla. pokud tato Skutečnost nastala vdůsledku poruchy Souboru Zařízení nezaviněnć nájemcem nebo

porušením některé Z povinnosti uložených pronajímateli touto Smlouvou

Pronajímatelx
Pronajímatel pronajme nájemci na základě „Protokolu o převzetí souboru Zařízení do nájmu" Soubor

Zařízení ve stavu způsobilem křádnému užívání` tzn. Že musí vyhovovat zřizovacím. hygienickým a

bezpečnostním předpisům.
Pronajímatel je povinen zajišťovat pro nájemce na své náklady tyto služby:

- zajišťovat v provozuschopném stavu topný systém za dělícim místem
- regulovat teploty topného Systému Za dělícím místem.

Pronajímatel umožní přístup pracovníkům nájemce k pronajatému souboru zařízení za účelem jeho

provozování. provádění prohlídek a oprav.
Zásahy do pronajatého souboru zařízení smí pronajímatel provádět pouze na základě souhlasu nájemce.

Pronajimatel není rovněž oprávněn odebírat palivo z pronajateho zařízení kjiným účelům než je vyroba

tepla ve smyslu této smlouvy.

Ill.
Cena a platební podmínky

Pronajímatel platí nájemci Za množství dodaného tepla. Cena tepla včetně poskytovaných služeb podle

odstavce ll./\ v době podpisu smlouvy činí : 414,18 Kč/GJ bez platného DPH pro dané období.
V případě změny nákupní ceny paliva si nájemce vyhrazuje právo nově stanovit cenu tepla. a to ve Stejném

rozsahu. jakoje změna prodejní ceny paliva. Pronajímatel s výhradou daného práva souhlasí. 'lˇato změna je

provedena dodatkem k této smlouvě. který je potvrzen pronajímatelem a nájemcem.
Platby za dodávku tepla jsou prováděny na základě zálohovych plateb. podle platebního kalendáře který je

Dodatkem této smlouvy. a jejich následného vyt'ıčtování.
Vyúčtování je prováděno měsíčně podle Skutečně dodaného tepla v předešlém obdobi. tormou faktury

(daňového dokladu) se splatností 14 dnü ode dne vystavení. Proti těmto takturáın bude přednostně

zúčtována zaplacena Záloha až dojejího úplného vyčerpání.
Pronajímatel i odběratel souhlasí. že zařízení dálkového dohledu ..KROS". pokud bude nainstalované

v prostoru kotelny. je výhradním majetkem nájemce. Po ukončení smlouvy je nájemce oprávněn dálkový

dohled „KROS“ demontovat. Při případném poškození tohoto zařízení. jehož cena je 25.000; Kč.

zaviněném pronajímatelem nebo Odbčratclem. má nájemce právo požadovat úhradu prokazatelných nákladů

na opravu Zařízení.
Nájemce se zavazuje Zaplatit za pronájem souboru zařízení a odebrane elektřiny potřebné pro provoz

pronajatého zařízení pronajimateli l200 x Kč/'rok Nájem je splatný k 3l.l2. každého kalendářního roku

za uplynulé období.
Opravy (vč. dodávky“ náhradních dílu) prováděné nájemcem nad rámec této smlouvy. budou takturovány po

jejich provedeni na základě objednávky pronajímatele.

IV.
Ostatní ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.2.2010 podpisem smluvních stran. Vypovědní lhůta pro

smluvní strany jsou 3 měsíce a počíná běžet prvnim dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Každá ze Smluvˇních stran je oprávněna od smlouvy písemně odstoupit. a to při podstatném nebo

opakovaném porušení povinnosti smluvních stran jmenovaných v čl. ll. této smlouvy. Odstoupení od

smlouvy nabývá účinnosti okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech . přičemž každá z obou stran obdrží jeden stejnopis.

V Kralupech nad Vltavou. dne 25.1.2010 V Ledeích. dne 25.1.2010

'/ nájemce pronaj ímatel

“ Zakladni skola. Praktická Škola.
Iìi-tsky doniın a Školní jidelna. ledee 55


